Republika e Kosovés PRISHTINA

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

ANEKS I KONTRATES ME DATE: 27/ 77 12018

Nr. Ref. 616 18 43/1 121

NE mes té¢ Komunés sé Prishtinés ( | referohet Autoritetit Kontraktues)
Dhe

Grupi i Operatoréve “INFINIT” SH.P.K. dhe "GRAF-TEK”SH.P.K me Lider “INFINIT”SH.P.K.
nga Prishtina-“Déshmorét e Kombit”, Prishtiné me numér t& regjistrimit té biznesit 71266419 dhe
numér fiskal 601614177 e pérfaqésuar nga  Selvije Krasnigi- drejtor, né tekstin e mé tejmé
(“Kontraktuesi™), jané pajtuar te lidhin kété kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese té pérmendura mé larté kané lidhur kontraté mbi
furnizimet pér: Furnizim me fotokopje llaptop dhe projektor per institucionet arsimore me nr. té
prokurimit 616 17 113 521. t¢ datés: 11.09.2018 e cila kontraté &shté duke u pérmbushur,

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin Rregullativ t&
Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim té njoftimit pér kontraté, né vendimin
mbi aprovimin e furnizimeve shtesé t& kontratés dhe kryerjen e suksesshme t& furnizimeve pér:
Furnizim me fotokopje llaptop dhe projektor -shtese, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi
pajtohen qé € lidhin aneks t& kontratés pér kryerjen e furnizimeve shtes¢ té paraqitura né
paramasén dhe parallogariné e menaxheréve t& projektit me kushte té nj€jta si né kontratén
bazé.

Kjo &shté pércaktuar me klauzolén e kontratés origjinale & datés 11.09.2018. me t& cilén
parashihet se palét kontraktuese mund té lidhin njé aneks-kontraté pér furnizimet e paparapara
sipas kushteve té kontratés bazg,

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

I.Kontrata bazé gé éshté¢ duke u pérmbushur. éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
(€ pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.Cmimi i punéve shtes¢ éshte
gjithsejt: 5.292,30€ (Pesé mijé e dyqind e néntédhjeté e dy euro e tridhjeté eurocent)
sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t& dhéna nga menaxherét e projektit. Cmimet e
pozicioneve shtesé jané né baze 1@ ¢mimeve nga kontrata bazé t& pérshkruara nga
Menaxherét e Projektit pér furnizime shtesd. Furnizimet shtesé kontraktohen bazuar né
pérshkrimin e furnizimeve shtesé t& Menaxheréve & Projektit. Njoftimit né¢ KRPP dhe
kushteve t& negocuara né mes & Autoritetit Kontraktues dhe Kontraktuesit q¢ jané pjesé e
kétij Aneksi té Kontratés.

Pagesa e furnizimeve shtesé do té béhet né bazé (& konstatimit & Personave t& Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te furnizimeve.




2.T¢€ bashkangjitura si pjes€ e kétij aneksi kontrate jané:
- Pérshkrimi i furnizimeve shtesé nga Menaxherét e projektit qé duhet té realizohen.
- Njoftimi né KRPP pér furnizime shtesg.

3.Té gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin & njéjta.

E hartuar né gjuhén shqipe tri origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé pér Kontraktuesin.
Si déshmi e késaj palét kontraktuese kané nénshkruar si mé poshté.

Pér Autoritetin Kontraktuesin Pér Kontraktuesin
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FOTOKOPJE BARDH/ZI

|

i GENERAL

i Continuous output speed: 22 pages per minute

'i! Memory: Minimum 2 GB

j HDD: Minimum 250GB

i Processor: Minimum 800 MHz

Color touchscreen operation panel i

COPIER

; Copying process: Laser beam scanning and electro

i photographic printing

‘ Multiple copying: Up to 9999 copies

i Resolution: 600 dpi

! Zoom: From 25% to 400%

S Paper tray: standard
] DADF: Yes Cop 3 1764.10 | 5292.3

: DUPLEX: Yes |

Cabinet: Yes

! Minimum 2 cassette A3-A4, + bypass try

:‘ PRINTER

i Printer language: Standard: PCLSe, PCL6, XPS

! Print resolution: 1800 x600 dpi

j; Interface: Standard: USB 2.0,

i I/F, Ethernet 10 base-T/100 base-TX, Ethernet 1000

| Base-T

Network protocol: TCP/IP (IP v4, IP v6), Option

z (IPX/SPX)

s AirPrint (i0S); Mopria (Android);NFC

SCANNER

| Scanning speed: Full color, B/W

i Resolution: 600 dpi o
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| Original size: A3, A4, A5, B4, BS, B6 [
File format: Single page TIFF, Single page JPEG, i
: | Single page PDF, Single page High compression PDF, 1
Py Single page PDFA, ' '
R Multi page TIFF, Multi page PDF, Multi page High
! ? compression PDF, Multi page PDF-A
Bundled drivers: Network TWAIN, Scanner utility
Scan to: E-mail, Folder, USB, SMB, FTP,
Include: toner

lyear warranty

TOTALI 5292.30
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